
Brąz dla łyżwiarzy Axla  

 

Brązowy medal dla Natalii Kaliszek i Maksyma Spodyrieva i sukces
frekwencyjny „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2015”.

Toruńska impreza łyżwiarska należy do najważniejszych wydarzeń w tej dyscyplinie
w Polsce. W czterodniowych zawodach, rozegranych 7-10 stycznia 2015 r. na Tor-
Torze, wzięło udział 280 zawodniczek i zawodników z 28 krajów. Dla niektórych była
to ostatnia okazją do zdobycia minimum kwalifikacyjnego na nadchodzące
Mistrzostwa Europy.

Reprezentanci Torunia - para taneczna Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev
pokonali utytułowany duet z Japonii - rodzeństwo Cathy i Chrisa Reed i zdobyli
brązowy medal. Warto dodać, że jako para Natalia i Maksym trenują zaledwie od 3
miesięcy i już mają na koncie wygraną w „Santa Claus Cup” – w grudniowych
zawodach seniorów w Budapeszcie.

Wyniki pozostałych torunian (wszyscy są reprezentantami MKS Axel Toruń):

https://torun.pl/pl/aktualnosc/braz-dla-lyzwiarzy-axla
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/torun_lyzwy_gala.jpg


najmłodsza kategoria (klasa brązowa): 9. Alicja Rejment, 14. Oliwia
Kwiatkowska, 18. Noelle Hermanowicz 
kategoria Novice – 11. Aleksandra Mienik, 14. Agata Walczak. W grupie
chłopców 4. Piotr Wiśniewski
kategoria Basic Novice – 4. Julia Gajek i Dawid Kłodziński
juniorzy – 23. Agnieszka Rejment, 26. Kornelia Mienik, 29. Sarah Papa, 15.
Jakub Rudolf, 12. duet taneczny: Natalia Lewandowska i Radosław Barszczak
pary taneczne Non-ISU Basic Novice – 2. Kornelia Kuźnik i Adrian Rybacki

Pokazy mistrzów odbyły się w sobotę, 10 stycznia 2015 r. podczas Gali
Łyżwiarstwa Figurowego. Łyżwiarska impreza z efektowną oprawą świateł i
muzyki przyciągnęła nadkomplet widzów. Poprowadzili ją Sylwia Nowak–Trębacka,
była mistrzyni świata juniorów, a obecnie trenerka MKS Axel oraz Tomasz Zimoch -
znany sprawozdawca sportowy Polskiego Radia.

Patroni i współorganizatorzy: Minister Sportu i Turystyki, Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego, Prezydent Miasta Torunia, Polski Związek Łyżwiarstwa
Figurowego
Sponsorzy: Toruń-Pacyfik sp. z o.o. w Toruniu, Mentor SA, ERGO HESTIA S.A., Milion
marzeń - Fundacja LOTTO, PGNiG
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